
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001668/2020

 
VISTO

La RHCD-2020-55-E-UNC-DE#FP por la que se prorrogó la designación y promoción de la Profesora Ana Lía
Ahumada en sus cargos docentes; y

CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario se omitió especificar en dicha resolución la fecha desde cuando se realiza esta
prórroga.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar la RHCD-2020-55-E-UNC-DE#FP en su Artículo 1°, el que quedará redactado de la
siguiente manera:

Prorrogar la designación a la Lic. Ana Lía Ahumada (Legajo 17218) en los cargos de Profesora Titular
dedicación semiexclusiva interina por promoción y de Profesora Adjunta dedicación semiexclusiva interina
con licencia por cargo de mayor jerarquía, en la asignatura Psicología Evolutiva de la Niñez Cátedra “A”,
desde el 01/04/2020 y hasta tanto se cubra el cargo por concurso o hasta que la profesora se acoja a la
jubilación ordinaria.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	numero_documento: RD-2020-757-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 25 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-24T20:25:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-25T14:19:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-25T14:19:26-0300
	GDE UNC




